Thignicae in Africa rep. (VIII S. 25916 = Carcopino mél. de l'Écol. fr. de Rome 27, 1907 p. 31). — 1) Cf. VIII 592. — 2) Thignica? — 3) Sic videtur dici ipse defunctus. — 4) Ossa tua bene quiescant. — 5) Tibi terra levis sit. — 6) Homer. Il. 6, 146.

9437 Poblliciae | Cale | Bonae deae¹ | sacrum | Martialis | servos. Romac ad viam Nomentanam (*Notizie degli scavi 1902 p. 555*). — 1) Cf. supra N. 8069.

9438 v. f.¹ | P. Valerius M. f. | Ouf. VI vir iun.² | dis deabus Manibus | nomine meo et | Masyniae so . . | Martiae³ uxori | pientissimae [*fec.*] (*a dextr.*) | ha[*ve*] (*a sin.*) | [*v*]ale.

Mediolani (At. de Marchi Rendiconti R. Istituto lombardo 37, 1904 p. 79). Persimilis vel adeo gemellus fuit titulus supra N. 8017. — 1) Vivus feci. — 2) Cf. supra N. 6733. — 3) Nomen uxoris fortasse non recte lectum.

9439 memoriae aeter|nae M. Rufius Catul|lus curator n. R[*hod.*]¹ | vivus sibi et R.² Rufiano f., | Ruf. Pupae fil. | et Rufiae Saciratae fil. defunctae annor. | XXII aediciam cum vinea et muris ad opus | consummandum et tutelam eius et ad cenam omf|bus tricontis³ ponendam X II⁴ in perpet., sic ut petrudeca|meto⁵ consumatur. Hoc opus sub ascia est; haec o. s. l.⁶ heredem n. s.

Gélignieux (non longe a Belley, dép. Ain, ad Rhodani ripam dextram), exstabat in aedicula fastigiata (XIII 2494 ter quaterve descripta saec. XVI—XVIII; frustulum ex vv. 6—10 vidit Allmer). — 1) Sic (intellege: nautarum Rhodanicorum) in lapide fuisse coniecit Allmer (n. R III vel n. R VII in uno alteroque apographo, in aliis eae litterae omissae). — 2) R(ufio) (apographa pleraque R. omittunt). — 3) Tricesimis (lingua celtica), i. e. tricesimo quoque die (sic, post Holderum, Loth comptes rendus de l'Acad. des inscr. 1909 p. 22). — 4) Denarius duobus (tantum impendendum in singulas cenas). — 5) Die decimoquarto (cf. Loth l. c.). Vocabulum Celticum in titulo Latino etiam supra N. 8367. — 6) Opera sive locus (Hirschfeld dubitans).

9440 d. m.¹ et memoriae aeternae | C. Marti Valeri qui et |
Viventi vano signo² | cognominatus, ani|mae innocentissi|mae et in-
fanti dulcis|simo et desiderantissi|mo non solum a paren|tibus sed et
ab amicis, qui | amissionem eius (sic) flagi|tant, q. vixit annis VI | m. I
d. X ut subita valetudin[e] | sit abreptus, C. Martius | Toutedo et
Mercator.³ | Ateurita parentes mi|serrimi amisso filio | fecer. et sibi
vivi posue|runt et sub ascia dedika|verunt. Bene vale, | anima dul-
cissima.

*Lugduni in colle Fourvière rep. (Fabia comptes rendus de l'Acad. des ins-
scr. 1911 p. 432). — 1) d. a sinistra, m. a dextra. — 2) Cf. N. 8021. 9022 v. 7.
— 3) Mercatoria.*